
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/614/

Código da publicação: 614

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 11:25:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 277/2024

N° do Processo/Ano: 277/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 4.600,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE
PLACAS DE PVC E PORTAS SANFONADAS PARA SEREM UTILIZADAS COMO DIVISÓRIAS
NA UNIDADE DE PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA - PSF
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE
PLACAS DE PVC E PORTAS SANFONADAS PARA SEREM UTILIZADAS COMO DIVISÓRIAS
NA UNIDADE DE PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA - PSF

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Divisorias PSF Baixar

05/12/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Divisórias PSF Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/614/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-do-servico-de-instalacao-de-placas-de-pvc-e-portas-sanfonadas-para-serem-utilizadas-como-divisorias-na-unidade-de-programa-de-saude-da-familia-psfstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/445469bf485a85ece3f5a7e7774cc6a2.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dab0026d926ceaedf7824809b5c71f77.docx

